关于参加党的十九大精神宣讲报告会的通知

各二级党组织、校属各单位：

根据省委统一安排，本周五下午，省委宣讲团将走进我校开展党

的十九精神宣讲。现将有关事项通知如下：

一、报告会时间

11月 24 日（本周五）下午 14:30。

二、报告会地点

云塘校区图书馆报告厅

三、报告人

省委宣讲团成员、省委宣传部副部长肖君华

四、参加人员

校党政领导班子全体成员，全校副处职以上干部，马克思主义学

院全体教师，全体学生辅导员。

五、注意事项

请各单位通知与会人员按时参会。参会人员如有上课、出差等需

请假的情况，请于 11 月 23 日（星期四）上午 12点前按照会议请假

流程到党委宣传部办理请假手续，联系人：朱波涌；联系电话：

85258557。

党委宣传部

2017 年 11 月 21 日